汽车用制动器衬片3C认证怎么办理？

产品名称 汽车用制动器衬片3C认证怎么办理？

公司名称 深圳市商通检测技术有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳市龙岗区坂田街道马安堂社区布龙路227号
格泰隆工业园A栋厂房一层110号

联系电话  13635147966

产品详情

汽车用制动器衬片3C认证：

      中国质量认证中心（以下简称CQC）是汽车用制动器衬片CCC认证指定机构（认监委2020年第1
3号公告），根据《市场监管总局关于汽车用制动器衬片产品由生产许可转为强制性产品认证管理实施要
求的公告》（2020年第19号公告）规定，2020年6月1日起，汽车用制动器衬片纳入CCC认证管理范围。

汽车用制动器衬片3C认证相关事项通知如下：

一、 持有有效生产许可证企业

      依据市场监管总局2020年第19号公告及认监委2020年第12号公告，自本通知发布之日起，已持有
汽车用制动器衬片产品生产许可证的企业可以向CQC提交申请，CQC承认相应的审查及检测结果，对符
合认证要求的产品换发CCC认证证书。

申请路径：      中国质量认证中心产品认证业务在线申办系统(http://www.cqccms.com.cn/cqc/reg.Login
Ctl.regLogin.do)，使用已有账户登录或按提示注册新用户，登录后在线提交新申请（备注中应注明为生产
许可证转换CCC认证证书）。

申请产品类别：1120 汽车用制动器衬片。

汽车用制动器衬片3C认证申请提交资料：

申请人需将生产许可证复印件、检验报告复印件等与“提交给CQC的文件清单”中相关资料一并提交。

二、 未持有有效生产许可证企业及进口企业

      自本通知发布之日起，未持有有效汽车用制动器衬片产品生产许可证的企业及进口企业可以向C
QC提交CCC认证申请，依据实施规则、实施细则等要求提供相关资料和样品，进行产品检测和工厂检查
，评价合格后颁发CCC认证证书。

申请路径及产品类别同上。

汽车刹车片3C认证标准：

适用标准为GB5763-2018

      商通检测代办汽车刹车片CCC认证，可提供工厂审查辅导，产品预测试（摸底），变更及3C派
生等，如您有相关产品需要认证检测，欢迎您直接来电咨询商通检测工作人员，获得详细的费用报价与
周期等信息。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org